* EUCLIDES II

EUCNEMON Amazonem fecit Strongylion 34, 82.

* EUCTEMON 18, 213.

EUDEMIA insula in sinu Thermaeo 4, 72.

EUDEMUS medicus cum Livia Drusi Caesaris adulteravit 29, 20.

* EUDICUS 31, 13 (XXXI).

EUDON flumen Cariae 5, 108.

EUDORUS pictor idemque ex aere signa faciens 35, 141.

* EUDOXUS 2, 130 (II). IV. V. 6, 198 (VI). 7, 24 (VII). 18, 312 (XVIII). 30, 3 (XXX). 31, 16 (XXXI). — *Eudoxus* quidam Cornelii Nepotis aetate Arabico sinu egressus Gades usque pervenit 2, 169.

* EUENOR 20, 187 et 191. 21, 180. — *Euenor* pater et praceptor Parrasii XC ol. fuit 35, 60.

EVENUS amnis Aetoliae 4, 11, iuxta quem Calydon 4, 6. — *Evenum* flumen Aeolidis 5, 122.

EVERGETAE Arianae gens 6, 94.

EUGALACTON antiquitus vocabatur herba quae nunc glaux 27, 82.

EUGANEI gens in alpina 3, 138 seq. eorum urbs Verona 3, 130.

EUGENIAM vitem Tauromenitani colles cum generositatis cognomine misere Albano tantum agro, quoniam translata statim mutatur 14, 25. fecunda est ferventibus locis 14, 26. ubi Cato conseri velit 14, 46.

EUGRAMMUS fictor Damaratum comitatus est 35, 152.

* EUHEMERUS de pyramidibus scripsit 36, 78 (XXXVI).

EUHIPPIA olim cognominata Thyatira 5, 114.

EULAEI amnis ortus et cursus, item quos amnes recipiat et quae ad eum oppida sint 6, 135. inter Eulaeum et Tigrim confluentes Charax urbs 6, 138, iuxta quam lacum faciunt amnes illi 6, 100. Eulaeus Susianen ab Elymaide determinat 6, 134. nisi ex Eulaeo flumine Susiano reges non bibunt, unde in longinqua eius aquam portant 6, 135 coll. 31, 35.

* EUMACHUS IV. VI

EUMARUS Atheniensis, qui figuras omnes imitari ausus est, ante ol. XC vixit 35, 56.

EUMECES balsami arboris genus

12, 114. — *eumeces* gemma in Bactris nascens qualis sit et quem usum habeat 37, 160.

EUMENIS et Ptolemaei regum circa bibliothecas aemulatio 13, 70. Eumenis adversus Gallos proelia plures artifices fecere 34, 84.

EUMENETICAM regionem pervagatur Maeander 5, 113.

EUMENIA urbs Cariae 5, 108, item Scytharum 4, 44.

EUMITRES quam Beli gemmam Assyrii vocant qualis sit 37, 160.

EUMOLPUS Atheniensis vini et arborum culturam invenit 7, 199.

EUNICUS Mytilenaeus, argenti caelator 33, 156 et 34, 85.

EYNOYXEION lactucae genus quale sit 19, 127.

EOENOS insula quae nunc Pe-parothus 4, 72.

EVONYMITON Aethiopum regio 6, 184.

EUONYMOS arbor in Lesbo insula parum auspicata qualis sit 13, 118.

EUONYMOS Aeoliarum insularum septima 3, 94.

EUPALAMUS ancoram invenit 7, 209.

EUPALIA urbs Locrorum Ozolarum 4, 7.

EUPATOR, cf. *Mithridates*.

EUPATORIA urbs a Mithridate condita et Amiso iuncta, postea utraque Pompeiopolis dicta 6, 7.

EUPATORIA herba regiam auctoritatem habens qualis sit et quem usum habeat in medicina 25, 65. radicis usus in medicina 30, 121.

EUPETALOS gemma qualis sit 37, 161.

EUPHORBEA herba a quo inventa et appellata sit, ubi nascatur et qualis sit 25, 77 seq. euphorbiae herbae ab inventore medico nominatae et in Atlante (cf. 27, 2) nascentis

qualis vis sit 5, 16. succus quomodo colligatur et adulteretur, item quomodo adulteratus discernatur 25, 78 seq. euphorbeum oculorum claritatem facit 25, 143 coll. 25, 78. euphorbea contra serpentes valet 25, 78. add. de euphorbei usu in medicina 26, 54.

EUPHORBENI Apamensis conventus gens 5, 106.

EUPHORBUS Musae frater et medicus Iubae, a quo appellata Euphorbea herba, cum fratre instituit a balineis frigida multa corpus adstringere 25, 77.

EUPHORION artifex aequalitate celebratus 34, 85.

* EUPHRANOR Isthmius pictor et fitor docilis et laboriosus quando vixerit et qualis fuerit 35, 128 coll. 34, 50. discipulus Aristidis Thebani fuit 35, 111. primus videtur expressisse dignitates heroum et usurpasse symmetrian, de qua ut de coloribus volumina composuit 35, 128 seq. (XXXV). quae inprimis memorabilia eius opera 35, 129. fecit et colossos et marmorea et scyphos scalpsit 35, 128. Euphranoris statuarii Paris Alexander et alia opera 34, 77 seq. Euphranoris discipulus fuit Antidotus 35, 130, item Charmantides pictor 35, 146.

EUPHRATES ubi oritur 5, 83 et 6, 25. eodem monte oritur quo Araxes 6, 26. varia eius nomina 5, 83 sq. eius cursus 5, 83—90. Euphrate Armenia maior aufertur Cappadociae 6, 25. infra Euphratis et Tigris confluentem Chaldaei et Nomades Scenitae 6, 145. E. inferiora Medorum regna cludit 6, 116. inter E. et Tigrim Mesopotamia 5, 66 et 6, 137. Euphratis ambitu Nomades Arabiae 6, 125. E. Palmyrenas solitudines relinquens in meridiem flectitur 6, 125.

E. a Gange et a Massacis quantum distet 2, 144. ubi primum amnis vocetur 5, 84. eius catarractae 5, 85. ubi scindatur 5, 89. Euphrates Gobaris opere cur diductus sit 6, 120. quousque ultra Babylona continuo alveo fluat priusquam distrahatur ad rigua 6, 124. Euphratis et Tigris confluens ubi sit 6, 122. E. quae flumina accipiat 5, 84, 86 coll. 6, 128. Euphratis paludes 6, 109. Euphratis ostium 6, 100. inter E. et Tigris ostia quantum spatium sit 6, 130. Euphratis ostium ubi olim fuerit 6, 147. Euphraten per flumen quoddam Arabiae emergere putant 6, 159. ad Euphraten urbes 5, 84. Euphratis restagnatio ubi cum Tigri confluit, Apamea urbs est 6, 146. Euphrati proximum Arsamosata oppidum 6, 26. Euphrates Babylonem interfuit 6, 121. Euphrate naviganti Babylonem e Persico mari quantum spatium sit 6, 124. in Euphratis vicinia Nicephorion 6, 119. haud procul Euphrate Melita urbs Cappadociae 6, 8. ad Euphraten Seleucia 5, 82. in E. Zeugma oppidum 5, 67 et 86 coll. 34, 150. Euphrates limum non invehit ut Nilus 18, 162. E. statis diebus increascit Nili modo 5, 90. E. Babylonem fertilem reddit 18, 170. in E. lotus memorabilis 13, 109, ubi vasculis constat 15, 115. trans Euphraten radícula, laserpicii genus, laudatissima 19, 48. in E. nascitur papyrus 13, 73, item zmlampis gemma 37, 185. circa Euphratis ripas angues Syros non laedunt aliis infesti 8, 229. ex E. non bibunt Parthorum reges 31, 85. Euphraten longo tempore praeclusere Orcheni agros rigan-tes 6, 130.